

Tender Tabulations Contract No. 6831
 Stockpiling Aggregate
 Minnedosa-Brandon
 Boissevain Area

				Coco Paving Inc.;				STRILKIWSKI		Zenith Paving	
				Coco Paving		Gravier Collet		CONTRACTING LTD		Limited	
				(Canada)		Gravel Inc					
Code	Description	UOM	Quantity	Price	Total Cost	Price	Total Cost	Price	Total Cost	Price	Total Cost
100	Mobilization of Equipment	Lump-Sum	1	85,000.00	85,000.00	53,500.00	53,500.00	100,000.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 1)	Tonne	8000	17.50	140,000.00	16.60	132,800.00	26.00	208,000.00	38.79	310,320.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 2)	Tonne	3000	19.50	58,500.00	23.60	70,800.00	24.00	72,000.00	27.63	82,890.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 3)	Tonne	3000	19.10	57,300.00	23.15	69,450.00	26.00	78,000.00	29.97	89,910.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 4)	Tonne	2500	18.00	45,000.00	22.10	55,250.00	24.00	60,000.00	28.53	71,325.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 5)	Tonne	7500	14.75	110,625.00	17.19	128,925.00	22.00	165,000.00	19.35	145,125.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 6)	Tonne	2500	19.75	49,375.00	22.75	56,875.00	24.00	60,000.00	20.43	51,075.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 7)	Tonne	2500	18.45	46,125.00	21.55	53,875.00	23.00	57,500.00	18.27	45,675.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 8)	Tonne	3500	12.40	43,400.00	17.05	59,675.00	20.00	70,000.00	9.93	34,755.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 9)	Tonne	1500	15.60	23,400.00	19.99	29,985.00	20.00	30,000.00	19.17	28,755.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 10)	Tonne	4000	19.20	76,800.00	31.30	125,200.00	22.00	88,000.00	20.43	81,720.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (Modified) (Stockpile No. 11)	Tonne	1000	12.25	12,250.00	16.95	16,950.00	16.00	16,000.00	11.55	11,550.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (High Clay) (Modified) (Stockpile No. 12)	Tonne	1500	31.00	46,500.00	26.55	39,825.00	26.00	39,000.00	26.12	39,180.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (High Clay) (Modified) (Stockpile No. 13)	Tonne	1000	21.00	21,000.00	23.25	23,250.00	24.00	24,000.00	23.60	23,600.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (High Clay) (Modified) (Stockpile No. 14)	Tonne	3500	14.00	49,000.00	19.60	68,600.00	23.00	80,500.00	19.10	66,850.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (High Clay) (Modified) (Stockpile No. 15)	Tonne	3500	15.00	52,500.00	19.38	67,830.00	23.00	80,500.00	18.56	64,960.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (High Clay) (Modified) (Stockpile No. 16)	Tonne	3000	20.50	61,500.00	24.60	73,800.00	26.00	78,000.00	33.68	101,040.00
202	Stockpiling Traffic Gravel Class "C" (High Clay) (Modified) (Stockpile No. 17)	Tonne	3000	18.00	54,000.00	20.60	61,800.00	26.00	78,000.00	39.26	117,780.00
220	Stk Agg for Bit Pavement Class "A" (Modified) (Stockpile No. 18)	Tonne	6000	32.50	195,000.00	26.45	158,700.00	40.00	240,000.00	24.99	149,940.00
220	Stk Agg for Bit Pavement Class "A" (Modified) (Stockpile No. 19)	Tonne	6000	32.50	195,000.00	29.68	178,080.00	40.00	240,000.00	20.85	125,100.00
Section I Item Price				1,422,275.00							
100	Mobilization of Equipment	Lump-Sum	1	10,000.00	10,000.00	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00
230	Stockpiling Seal Coat Cover Class "A" (Modified) (Stockpile No. 20)	Tonne	1600	35.00	56,000.00	31.88	51,008.00	37.00	59,200.00	15.36	24,576.00
Section II Item Price				66,000.00							
Item Price Total				\$1,488,275.00		\$1,591,178.00		\$1,933,700.00		\$1,696,126.00	